
ZARZĄDZENIE Nr 163/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych 
województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 95ca ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 426/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych województwa 
wielkopolskiego, zmienionym zarządzeniem nr 656/22 z dnia 8 grudnia 2022 r. w § 1 w ust. 2 
w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Dariusz Brudło – p.o. Zastępca Dyrektora ds. Służb Mundurowych 
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
w Poznaniu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 
           (-) Michał Zieliński 

                                                             

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz 
z 2023 r. poz. 605, 650 i 658. 



UZASADNIENIE 

Zarządzenie wprowadza się w związku ze zmianą kadrową w składzie osobowym 
Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych województwa wielkopolskiego 
(Wojewódzka Rada).  

Na członka Wojewódzkiej Rady powołuje się pana Dariusz Brudło, który zastępuje panią 
Hannę Philips. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 

w zastępstwie Dyrektora 
    Kierownik Oddziału 
Ratownictwa Medycznego 
    (-) Maria Żórawska 

Poznań, dnia 17 kwietnia 2023 r. 


